

RCKiK.DOP.SZ-3321/75/20

Lublin dnia 05 stycznia 2021 r.

#### DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa pojemników pustych przeznaczonych do preparatyki wtórnej 2 części

W związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

1. Dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki puste 600 ml z drenem o długości ok. 75 cm? Takie pojemniki są obecnie wykorzystywane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje pojemniki puste 600 ml z drenem o długości ok. 75 cm.

Dotyczy Załącznika nr 2 - Wzór umowy

Dotyczy § 3:

Wnosimy o określenie minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, stanowiącego co najmniej 80% wartości umowy brutto.

Brak określenia minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, uniemożliwia wykonawcom rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty. Zastrzeżenie przez Zamawiającego w projekcie umowy nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw. Odbiera to opisowi zamówienia w aspekcie ilościowym cechy jednoznaczności (tak Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16).

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz..

Dotyczy § 5:

Wnosimy o ustalenie terminu ważności wynoszącego nie mniej niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający ustala termin ważności na 12 miesięcy.

Dot. Pkt. 10

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z etykietami z piktogramami zgodnymi z normą i standardami ISO 3826-2 (symbole graficzne do stosowania na etykietach i w instrukcjach używania) zamiast informacji w języku polskim?

Do każdego opakowania pojemników dołączana jest instrukcja w języku polskim, gdzie wyjaśnione jest znaczenie piktogramów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników z etykietami z piktogramami zgodnymi z normą i standardami ISO 3826-2 (symbole graficzne do stosowania na etykietach i w instrukcjach używania) zamiast informacji w języku polskim. Do każdego opakowania pojemników dołączana będzie instrukcja w języku polskim, gdzie wyjaśnione jest znaczenie piktogramów

Zmiany wchodzi z dniem podpisania. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian

DYREKTOR  
Regionalne Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Lublinie  
*M. Orzel*  
lek. med. Małgorzata Orzel

Starszy Specjalista  
*M. Trzcińska*  
mgr Monika Trzcińska